
 

Originale 

 

Comune di Romagnano Sesia 

PROVINCIA DI  NO 
_____________ 

 
 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.  103 

 
OGGETTO: 

AUTORIZZAZIONE ALLO SVOLGIMENTO DELLA FUNZIONE "EXTRA - 
OFFICIUM" AI SENSI DELL'ART. 1 COMMA 557 DELLA LEGGE N. 
311/2004.           
 
 
L’anno DUEMILADICIASSETTE addì NOVE del mese di NOVEMBRE alle ore diciassette e minuti 
cinquanta nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 
vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle 
persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. BARAGGIONI CRISTINA - Sindaco          Sì 

2. ORLANDINI PIERO - Vice Sindaco  Sì 

3. CARINI ALESSANDRO - Assessore  Sì 

4. MEDINA GIANCARLO - Assessore Sì 

5. FORNARA ROSSANA - Assessore Sì 

  

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 0 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale sig. Dr. Armando PASSARO il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti la sig.ra BARAGGIONI CRISTINA- Sindaco pro-

tempore - assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 
indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 VISTA la richiesta pervenuta al protocollo com.le n. 6137 in data 30.10.2017 da parte del 

Responsabile dell’Area Servizi Economici e Finanziari dr.ssa Paola Lorena Marangoni con la quale 

chiede di essere autorizzata a svolgere incarico “extra-officium” presso il Settore Ragioneria-

Economato-Tributi del Comune di Trecate, per un massimo di 12 ore settimanali fino al 31 

dicembre 2017, eventualmente prorogabile; 

 

 DATO ATTO che non vi sono conflitti di interesse anche potenziali che possano essere 

ostativi al rilascio dell’autorizzazione richiesta; 

 

 RITENUTO di concedere l’autorizzazione richiesta le cui prestazioni saranno rese al di 

fuori dall’orario di lavoro; 

 

 CONSIDERATO, inoltre, che dovranno essere garantite le esigenze di servizio; 

 

 VISTI: 
 

 l’art. 53 del D.lgs. b. 165/2001 e ss.mm. ed ii.; 
 

 l’art. 1 comma 557 della Legge 30 dicembre 2004 n. 311; 
 

 il vigente “Regolamento per il rilascio di autorizzazione ai dipendenti comunali per lo 

svolgimento di altra attività”; 

 

 VISTI i pareri favorevoli espressi dai Responsabili dei Servizi Affari Generali ed 

Economico-Finanziario, resi ai sensi dell’art. art.49 del D. L.vo 18.8.2000, n. 267; 

     

Con voti unanimi e favorevoli, resi dai presenti per alzata di mano e nelle forme di legge;  

D E L I B E R A 

1) Di autorizzare, la dr.ssa Paola Lorena Marangoni, Responsabile dell’Area Servizi 

Economici e Finanziari, a svolgere incarico “extra-officium” presso il Settore Ragioneria-

Economato-Tributi del Comune di Trecate, per un massimo di 12 ore settimanali fino al 31 

dicembre 2017, eventualmente prorogabile; 

 

2) Di trasmettere copia della presente deliberazione alla dipendente dr.ssa Paola Lorena 

Marangoni ed al comune di Trecate; 
 

3) Di dichiarare, ai sensi dell’art. 134 comma 4 Dlgs 18.08.2000 n. 267,  con separata ed 

unanime votazione,  la presente immediatamente eseguibile.  

 

 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Sindaco 
Firmato digitalmente 

BARAGGIONI CRISTINA 
 

Il Segretario Comunale 
Firmato digitalmente 

Dr. Armando PASSARO 
 
 

 


